REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES

Nr. | 9§0 prot. Kukés mé, 05. 06.2023

Lé&nda: Njoftim pér zhvillimin ¢ mbledhjes sé paré & Késhillit Bashkiak Kukés.,

Anétaréve té Késhillit Bashkiak
N& mbéshtetje té€ Ligjit Nr. 139/2015. daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, neni 48 pika
I, 2 neni 91 “Rregullores sé Organizimit dhe Funksionimit t& Késhillit Bashkiak Kukés” . ju njofto)
se ditén ¢ premte daté 09.06.2023. ora 10:00, né sallén e American Corner, kati i dyté & pallatit
t€ kulturés “Hasan Prishtina”™, do t& zhvillohet mbledhja e paré e Késhillit Bashkiak Kuké&s me

kété rend dite:

I Konstituimi i késhillit bashkiak dhe zgjedhja e organeve drejtuese e pérfagésuese.
1. 1 Konstituim i késhillit bashkiak
- Zgjedhja e komisionit t& mandateve;
- Verifikimi i mandateve dhe miratimi i mandateve té antaréve té késhillit bashkiak:
- Betimi i késhilltaréve.
1.2 Zgjedhja e kryetarit t& ké&shillit
- Zgjedhja e komisionit t& votimit
- Pérgatitja dhe procedurat e votimit;
- Shpallja e rezultateve 1€ votimit dhe zgjedhja e kryetarit t& késhillit bashkiak:
1.3 Zgjedhja e zévendéskryetarit;
- Pérgatitja dhe procedurat e votimit;
- Shpallja e rezultateve té votimit dhe zgjedhja e zévendéskryetarit t& késhillit bashkiak.
2. Ceremonia e marrjes s& detyrés e kryetarit t& bashkisé.
a. Deklarimi i viefshmérisé sé mandatit & kryetarit (& bashkisé .
b. Kryerja e betimit 1€ kryetarit t€ bashkisé.
3. Zgjedhja e pérfaqésuesit 1€ késhillit 1€ bashkisé né késhillin e garkut.
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